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Pogoda w Krakowie nas nie rozpieszcza, za to życie kulturalne tak! Możecie dzisiaj usłyszeć muzykę

filmową w Filharmonii, potańczyć do elektronicznych brzmień na Szpitalnej czy obejrzeć film nocą w

Kinie pod Baranami. Znajdźcie dla siebie powód do wyjścia z domu w ten deszczowy dzień, idzie Wam z

pomocą kulturalny rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Dziś oraz w piątek Orkiestra Filharmonii Krakowskiej poprowadzona dyrygenta

Sebastiana Perłowskiego, zagra ostatnie w tym sezonie artystycznym koncerty dla młodzieży z 

cyklu Musica-ars amanda. W repertuarze koncertów znalazł się temat z filmu "Czarne

chmury" Waldemara Kazaneckiego, a także muzyka autorstwa jednego z największych

polskich kompozytorów, Wojciecha Kilara: temat z filmu "Pianista" Romana Polańskiego, walc z

"Ziemi obiecanej" oraz arcypopularny polonez z "Pana Tadeusza" Andrzeja

Wajdy. Koncerty muzyki filmowej nie mogą się jednak obyć bez przywołania amerykańskiego

mistrza – Johna Williamsa. Publiczność usłyszy zatem marsz z filmu "Indiana Jones.

Poszukiwacze zaginionej arki" oraz suitę z filmu "Gwiezdne wojny". Brzmi jak repertuar

idealny! Koncert rozpocznie się o godz. 18 w Filharmonii Krakowskiej.

Na dawkę polskiej, świeżej muzyki zapraszamy dziś na Szpitalną 1! Zagra tam grupa 

NOTOPOP, czyli młode stażem electro-popowe trio z Wrocławia. Kasia, Paweł i Mateusz

poznali się i połączyli siły 4 lata temu. Ich muzyka cechuje się przewrotnością. Czerpią nie tylko

ze współczesnych syntezatorowych brzmień, ale bardzo chętnie sięgają po klasykę britpopu i

elektroniki. Na koncercie brudny bit przeplata się z dźwiękami cytry, wybrzmiewa elektryzująca

gitara, a mocne uderzenie basu zachęca do tańca. A czego nam dziś bardziej potrzeba niż

tanecznej energii? Początek koncertu o godz. 20.

Jak co czwartek polecamy Studencki Nocny Klub Filmowy w Kinie pod Baranami! Tam

już dziś o godz. 23:00 zobaczycie "Porto", debiut fabularny doświadczonego krytyka i

dokumentalisty Gabe’a Klingera z jedną z ostatnich ról tragicznie zmarłego aktora Antona

Yelchina. Jake i Mati to dwoje outsiderów mieszkających w portugalskim Porto, między którymi

doszło kiedyś do intymnego, ale krótkiego kontaktu. On, samotnik pochodzący ze Stanów

Zjednoczonych; ona, studentka z Francji przebywająca za granicą, związana ze swoim

profesorem. Pewnego dnia tych dwoje po raz pierwszy zwraca na siebie uwagę na stanowisku

archeologicznym, następnie na dworcu kolejowym oraz w kawiarni i to właśnie tam Jake zbiera

się na odwagę, by po raz pierwszy porozmawiać z Mati. Para rozpoczyna swoją beztroską,

jednonocną znajomość. Zapowiada się ciekawy seans!

W Łaźni Nowej zobaczymy dzisiaj "Schimmy Show"! Tomasz Schimscheiner wcieli się na

scenie w postać artysty, który podejmuje grę z własnym wizerunkiem gwiazdy. To ostra satyra

na świat show biznesu wyśmiewająca zarówno celebrytów, jak i widzów, którzy oglądają ich na

szklanym ekranie. Bohater Tommy Schimmy Shine to showman-kameleon gotowy na

wszystko. Prowadzi ryzykowną grę z publicznością, podpuszcza, zwodzi, irytuje. Nie wiadomo,

czy mówi to, co myśli, czy prowokuje. Sprawdza, czy istnieje granica, której nie może
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przekroczyć. Już czujemy się zaintrygowani! Początek spektaklu o godz. 20.

Już tylko do 3 maja możecie oglądać wystawę „Onna – piękno, siła, ekstaza.

Drzeworyty i malarstwo japońskie z kolekcji Muzeum Narodowego w Krakowie” w

Gmachu Głównym MNK. Ekspozycja złożona z wizerunków pięknych, kuszących, ale również

walecznych kobiet z Kraju Kwitnącej Wiśni prezentuje blisko 200 prac graficznych i malarskich z

okresu Edo (1603–1868), a także ubiory i przedmioty codziennego użytku. Finisaż wystawy

zaczynamy już dziś o godz. 20.00 od „Opowieści przy stu knotkach”. Nawiązują one do

japońskiego zwyczaju, gromadzącego przyjaciół przy stu zapalonych świecach, by słuchać

tajemniczych i budzących grozę historii, a po każdej z nich gasić jeden z płomieni. Polecamy!
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